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GHINA ALYA RACHMAN
DEVARA ARISA PUTRI
MADELA RIZKITA

BALQIS AZZAHRA

TITANIA NUR SABRINA
STEPHANNIE ELSYNTA
YUDIS FRANDIKTA

RATHAN TSANY HAIDAR
TIARA PUTRI PRATIWI
PUII ISMI ZAKIAH

FARHAN FUADY

MARIANA DAMAYANTI
RORO ANGGUN WIJAYANTI
CHAIRUNISA

SEKAR GALUH WAHYU VERNANDA
RIKA MAISYAH

FILLAH PERTIWI IMANSARI
RIKZAN KURNIAWAN HIDAYAT
MAFISHA NAZMUNISSA
DITA HESTIANA

ASTRIED THALIANA PRIMAWARDANI
ZAHRA SALSABILA
ALFIANA RIFKA FADILLAH
RIZKA HARDIANTL
DESNITA

FERDY SATRIO ANDHARA
YUDITHA NATALIA BINSASL
ARMITHA HANDAYANI
AZMI RANDU FARHANI
SOSTENES GULO
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Peserta Kode MK dan Kelas 1 PBI 323 (KJ201)

B Jadwal dan Ruang : Senin, 18:00 - 20:30 ()
urna
it Jumlah Mahasiswa 1 33
Semester 1 SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rancans
pe/ . Tanggal/lam Dosen/Ruang Jenis Peserta  Materi lak Materi/Kegiatan C3131aN giop,o GEN.  poclisasi
Kelompol perkuliahan Dosen Honer
11 Senin, 21 8000 - IRMA  Teori 32 Online Selesai v/
Sep 2020 SAVITRI Extensive
. SADIKIN Reading: What,
Why, and How?
Ruang :
21 Senin, 28 8000 - IRMA  Teori 31 Online Selesai v/
Sep 2020 SAVITRI Vocabulary
. SADIKIN Building in ER
Ruang :
3n Senin, 5Okt 800D - IRMA  Teori 31 Online Selesai v/
2020 SAVITRI Vocabulary
N SADIKIN Building in ER
Part 2
Ruang :
41 Senin, 12 Okt 8000 - IRMA  Teori 31 Online Selesai | v/
2020 SAVITRI Vocabulary
. SADIKIN Building in ER
Part3
Ruang :
51 Senin, 19 Okt 8000 - IRMA  Teori 31 Online Selesai v/
2020 SAVITRI Comprehens,
. SADIKIN Skifl:
Understanding
Ruang : Paragraph and
Pattern of
Organisation
6/1 Senin, 26 Okt 8000 - IRMA  Teori 30 Online Selesai |
2020 SAVITRI Comprehension
SADIKIN Skill in ER Part 2:
- Making
Ruang : Infarences
71 Senin, 2 Nov | 8000 - IRMA  Teori 30 Online Selesai v/
2020 SAVITRI Comprehension
R SADIKIN Skill Part 3:
Understanding
Ruang : Topic Paragraphs
81 Senin, 23 8000 - IRMA  Teori 30 Online Selesai | v/
Nov 2020 SAVITRI Comprehension
SADIKIN Skill in ER Part 4:
- Patterns of
Ruang : Organization
91 Senin, 30 8000 - IRMA  Teori 30 Online Selesai +
Nov 2020 SAVITRI Comprehension
SADIKIN Skill in ER Part
- 5:Reading Longer
Ruang : Passage
Effectively
10/1 Senin, 7 Des 8000 - IRMA  Teori 30 Online Selesai |
2020 SAVITRI Comprehension
SADIKIN Skill in ER Part 6:
- Reading Faster
Ruang :
111 Senin, 14 8000 - IRMA  Teori 28 Online Selesai
Des 2020 SAVITRI Comprehension
SADIKIN Skill Part 7: Study
- Reading
Ruang :
12/1 Senin, 4 Jan 8000 - IRMA  Teori = 30 Online Selesai  +
2021 SAVITRI Comprehension
SADIKIN Skill Part 8:
- Summarizing
Ruang :
13/1 Senin, 11 Jan 8000 - IRMA  Teori 29 Online Selesai  +/
2021 SAVITRI Comprehension
SADIKIN Skill Part 9:
- Critical Reading
Ruang :
14/1 Senin, 18 Jan 8000 - IRMA  Teori 28 Online Selesai | v/
2021 SAVITRI Reading Faster in
SADIKIN ER

Ruang :
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i 20181102034
2. 20191102001
& 20191102003
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G 20191102005
6. 20191102006
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8. 20191102008
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Alycia Jeaneti Amne
Ghina Alya Rachman
Devara Arisa Putri
Nadela Rizkita
Balgis Azzahra
Titania Nur Sabrina
Stephannie Elsynta
Yudis Frandikta
Raihan Tsany Haidar
Tiara Putri Pratiwi
Puji Ismi Zakiah
Farhan Fuady
Mariana Damayanti
Rore Anggun Wijayanti
Chairunisa

Sekar Galuh Wahyu
Vernanda

Rika Maisyah
Fillah Pertiwi Imansari

Rikzan Kurniawan
Hidayat

Mafisha Nazmunissa
Dita Hestiana

Astried Thaliana
Primawardani

Zahra Salsabila

Alfiana Rifka Fadillah
Rizka Hardianti
Desnita

Ferdy Satrio Andhara
Yuditha Natalia Binsasi
Armitha Handayani
Azmi Randu Farhani
Sostenes Gulo

Khairil Bahri

Wulandari Pasaribu

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3

Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

Quiz online subjek : quizonline {menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

Absensi gunakan subjek : absensi {(menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

uTs
25 %
0,00
78,00
80,00
75,00
85,00
73,00
83,00
84,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00

80,00
78,00
80,00

77,00
80,00
0,00

73,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
73,00
86,00
77,00
86,00
86,00

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

tugasonline

30 %
5,00
74,50
81,00
73,57
79,93
7743
80,29
79,93
80,21
81,00
75,21
80,64
80,57
80,50
80,43
80,57

75,86
80,57
80,21

80,93
80,07
0,00

80,71
73,00
33,36
80,36
79,43
80,50
68,71
80,00
49,43
72,71
80,36

quizonline absensi

5 %

2,86

82,86
84,29
74,17
81,67
73,10
65,71
59,29
75,24
73,10
79,64
78,21
80,00
71,07
71,43

65,71

75,95
90,00
61,07

77,02
75,83
0,00

78,57
74,76
33,57
94,29
76,79
68,81
50,83
87,14
54,52
67,50
72,50

10 %
28,57
100
100
92,86
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100

100
100
21,43

100
52,86
85,71
100
100
100
100
100
85,71
100
100

UAS
30 %
0,00
78,00
80,00
78,00
80,00
80,00
80,00
80,00
78,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
83,00
80,00

80,00
78,00
80,00

80,00
78,00
0,00

80,00
80,00
83,00
78,00
80,00
80,00
78,00
80,00
74,00
80,00
80,00

NA

4.50
79.39
82,51
722
83.31
79.14
82,13
81.94
81.22
81.96
80.54
82.10
82.17
81.70
82.60
81.46

80.56
B1.57
81.11

81.38
8121
2.14

B80.39
78.93
65.16
B2.22
B1.67
B1.59
74.80
83.86
67.58
B0.69
83.24

. Absensi di bawah 75 %
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